
Atto Dirigenziale
N. 2415 del 13/11/2017

Classifica: 010.02.01 Anno  2017 (6835874)

Oggetto MODIFICA ATTO DIRIGENZIALE N.  196/2015  -  AUTORIZZAZIONE 
EX ART.  14  L.R.  42/98  E S.M.I.  RILASCIATA ALLA DITTA FIRENZI 
SERVIZI SRL PER L'ESERCIZIO DI UN SERVIZIO DI TRASPORTO 
PUBBLICO  AUTORIZZATO  DENOMINATO  "FIRENZE  PIAZZALE 
MONTELUNGO  -  LECCIO  OUTLET  THEMALL  E  VICEVERSA". 
NUOVO ELENCO MEZZI AUTORIZZATI.

Ufficio Redattore DIREZIONE PATRIMONIO - TPL  - AMBITO TPL
Riferimento PEG 845
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE PATRIMONIO - TPL  - AMBITO 

TPL
GARSI

Il Dirigente / Titolare P.O.

   Richiamato l’Atto Dirigenziale n° 196 del 20.01.2015 con il quale si autorizzava la ditta Firenzi Servizi  
s.r.l.  con sede legale  in  Via  Aretina,  50  50066  Reggello  (FI)  Partita  IVA 06398410487 ad esercire 
l’autolinea “Firenze – Autostrada – Incisa - Leccio Outlet The Mall e viceversa”;
   Presa visione della istanza inviata via pec del 10 novembre 2017 ns. prot. 51830 del   10.11.2017 della 
Ditta Firenzi Servizi s.r.l. con la quale si richiede l’utilizzo dei seguenti n. 2 mezzi per la linea di cui  
sopra e precisamente:
Man  NutzFahrz  18  460  Hocl  Beulas  Aura  Telaio  WMAA51ZZZ3S000928  –  Anno  prima 
immatricolazione 2003 – Euro 5 – n° posti 55+1+1- Targa FM007GB
Evobus GMBH Setra S328 DT E 2 Telaio WKK31900001000228 – Anno prima immatricolazione 
2003 – Euro 5 – n° posti 75+1+1 – Targa FM008GB
   Considerato che tale utilizzo si rende necessario per integrare le scorte disponibili per l’effettuazione 
del servizio di cui all’autorizzazione n. 196/2015;
   Considerato che per tale modifica non si rende necessario acquisire pareri dai Comuni interessati dalla 
linea;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2415 del 13/11/2017

1/2



   Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 67 del 31.12.2015 e s.m. con il quale è stato conferito  
alla sottoscritta l’incarico di Dirigente della Direzione “Patrimonio e TPL”;
   A parziale modifica dell’Atto Dirigenziale n° 196 del 20.01.2015

DETERMINA
per le motivazioni dichiarate in premessa
1) di autorizzare l’Azienda Firenzi Servizi s.r.l. con sede legale in Via Aretina, 50 50066 Reggello (FI)  
Partita IVA 06398410487 ad esercire l’autolinea “Firenze – Autostrada – Incisa - Leccio Outlet The 
Mall e viceversa” con i mezzi di cui in premessa;
2)  di  dare  atto  che  il  nuovo  elenco  degli  autobus  autorizzati  all’esercizio  della  linea  “Firenze  – 
Autostrada – Incisa - Leccio Outlet The Mall e viceversa” è il seguente:

Targa Marca/Tipo N° posti Telaio Anno
EP668RV Iveco 50C18B 16 ZCF050D0005755442 2008
FA852PB Magelys Iveco 55 VNE7256R800001211 2015
FC884MC Magelys Iveco 55 VNE7256R100001342 2016
FM007GB Man NutzFahrz 18 460 Hocl Beulas Aura 55 WMAA51ZZZ3S000928 2003
FM008GB Evobus GMBH Setra S328 DT E 2 75 WKK31900001000228 2003

3) di confermare, per quanto non modificato con il presente atto, l’autorizzazione n° 196/2015;
4) di partecipare il presente provvedimento dirigenziale alla società Firenzi Servizi s.r.l., quale soggetto  
esercente il servizio autorizzato;

DICHIARA
di  dare  atto  che  per  il  procedimento  di  cui  trattasi  non  sussistono  in  capo  al  Responsabile  del  
procedimento ovvero al  sottoscritto Dirigente  elementi  riconducibili  alla  fattispecie  del  conflitto  di 
interessi, neppure potenziale, come contemplato dal DPR n. 62/2013 (Regolamento recante codice di  
comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001,  
n. 165) e dal Codice di Comportamento dei dipendenti adottato da questa Amministrazione.
Firenze            13/11/2017                   

         TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE PATRIMONIO - TPL  - AMBITO TPL
“Documento  informatico firmato  digitalmente  ai  sensi   del  T.U.  445/2000  e  del  D.Lgs  82/2005  e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della 
pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al  
quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento 
per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2415 del 13/11/2017

2/2


